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 های بومي هومصَتوسعه زيرساخت  1عنوان ايده 

افزاری مبتني بر هومصَ بنويسد، نیاز به هر فرد حقیقي يا حقوقي که بخواهد نرم بیان ايده

هايي دارد. اگر اين موارد در اختیار ها و دادهنگاریها و هستانها و الگوريتمفرمپلت

تواند محصول تولید کند، در غیر اين صورت بايد تمام توان باشد به سرعت مياو 

های دولتي مداخله ها نمايد. اگر شرکتو هزينه خود را صرف تولید زيرساخت

 کنند و اين مواد اولیه را فراهم نمايند، شتاب رشد هومَص بیشتر خواهد شد.

 تكراریجلوگیری از کارهای موازی و  دلايل ايده

 مبناافزارهای هومصَشتاب رشد نرم

 بالا ظرفیت اقناع

 اهمیّت هومصَ ایهای رسانهپیام

 مقايسه رشد آن در ايران با ساير کشورها

 نیاز کشور به رشد شتابدار هومصَ

 ایهای فني و دادهنیاز رشد هومَص به زيرساخت

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 



 باز در توسعه هومص ترويج رويه متن  2عنوان ايده 

به نحوی رواج يافته که  Open Sourceافزار قرارداد در دنیای کنوني نرم بیان ايده

های خصوصي و های فني را افزايش داده است. شرکتافزايي پروژهسرعت هم

افزار و چه داده، به صورت دولتي مُجاب شوند تا محصولات خود را، چه نرم

 باز عرضه کنند.متن

ام اين همه شرکت و نهاد در حال فعالیت هستند که مجبورند کارهای تكراری انج دلايل ايده

دهند، مثلاً هر کدام از اول احاديث کتاب کافي را تايپ کنند و ورود اطلاعات 

ها عمومي شود، کارهاری تكراری حذف خواهد شد. البته با حمايت نمايند، اگر داده

 ها تأمین شود.های شرکتدولتي، به نحوی که هزينه

 بالا ظرفیت اقناع

 افزار میان کشورهای پیشرفتهپايین ايران در پیشرفت نرمجايگاه و رتبه  ایهای رسانهپیام

 افزار و دادهنیاز رشد به جهش در تولید نرم

 بازافزاری نیازمند به الگوی متنجهش نرم

 باز در کشورهای پیشرفتهرواج متن

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 



 های شغلي حاصله از رشد هومص آموزش رايگان مهارت  3عنوان ايده 

ای در اقدامي سريع، تمامي مشاغلي که در صورت رشد هومصَ سازمان فني و حرفه بیان ايده

 های خود بیافزايد و رايگان در اختیار گذارد.ها نیاز خواهد بود را به آموزشبه آن

ها و ابزارهای فرمها، کاربری پلتنگاری، تحلیل دادههستانگذاری، تولید برچسب دلايل ايده

هومَص، خیلي از مشاغلي که در آينده نزديك برای مديريت هومَص مورد نیاز 

 خواهند بود. نیروی انساني متخصص در اين امور بايد امروز آموزش داده شود.

 بالا ظرفیت اقناع

 كي که با آن مواجه خواهیم شدمعرفي هومَص و آينده نزدي ایهای رسانهپیام

 دهدنظیر هومَص که بیكاری را کاهش ميهای شغلي بيفرصت

 مبنا نسبت به کارهای سنتّي و حتي مدرنتر بودن مشاغل هومصَساده

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 

 ريزی انتقالهومص و برنامهشناسايي مشاغل در معرض خطر از ناحیه رشد   4عنوان ايده 

روند يا در خطر انقراض قرار به زودی با رشد هومصَ بسیاری از مشاغل از بین مي بیان ايده

گیرند. برای جلوگیری از بیكاری اين افراد، ضرورت دارد برنامه انتقال طراحي مي

مبنا تعريف شوند و آموزش داده شود. به اين صورت که مشاغل جديد هومصَ

 شوند به اين افراد.

 خطر رشد بیكاری با فراگیر شدن هومصَ دلايل ايده

 بسیار بالا ظرفیت اقناع

 هايي از مشاغل در معرض خطر از ناحیه هومصَمعرفي نمونه ایهای رسانهپیام

 ها نیاز خواهد بودمبنا که پس از رشد هومصَ به آنمعرفي مشاغل هومصَ

 معرفي دقیق آن و کارکردهايشرفع هراس از هومَص با 

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 



 های دولتي و خصوصيضرورت تدوين پیوست هومص برای تمامي پروژه  5عنوان ايده 

تواند کارها را سهل نمايد که اگر هر فرد حقیقي يا حقوقي از آن قدر ميهومَص آن بیان ايده

هايش به کار خواهد گرفت. پس از تدوين هر طرحي، باشد، قطعاً در پروژهآگاه 

حتي مثلاً نقشه ساخت يك خانه، يك پیوست هومصَ به آن ملحق شود که نشان 

ها توان از هومَص برای افزايش کیفیّت و کاهش هزينهدهد در کجای اين پروژه مي

 استفاده کرد.

 هاکاهش هزينه دلايل ايده

 افزايش کیفیتّ

 هاوری در تمام فعالیترشد راندمان و بهره

 کنندهالعاده اقتصادی و قانعفوق ظرفیت اقناع

 های خود را کاهش دهیدبا هومَص هزينه ایهای رسانهپیام

 هاهای هومَص با بیان نمونهمعرفي دقیق توانمندی

 کارهاتك مشاغل و نمايش ارتباط و نقش و کارآيي هومَص در تك

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 



 در کتب دبستان و دبیرستان هومصَگیری مفید از بهره درج آموزش  6عنوان ايده 

در آينده نزديك و با رشد هومَص نسل آينده نیازمند آشنايي با اين ابزار و نحوه  بیان ايده

دهیم تا از ها ياد نميطور که امروز ديگر به اول دبستانيهماناستفاده از آن هستند. 

سال پیش رايج بود، برخي  30قلم فرانسوی برای نوشتن استفاده کنند، کاری که تا 

 ها بايد کم شده و به جای آن هومصَ تعلیم داده شود.آموزش

 تغییر نیازهای نسل آينده دلايل ايده

 پايان دوره آموزش و ورود به بازار کارجلوگیری از غافلگیری پس از 

 متوسط ظرفیت اقناع

 ها با رشد هومصَضرورت توجه به نیازهای آينده انسان ایهای رسانهپیام

 هايي از زندگي آينده و تفاوت آن با زندگي امروزنمايش نمونه

 ترهاهای پیشتاز توسط کودکان از بزرگتقاضای يادگیری فناوری

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 



 ای آشنايي با هومصَهای عمومي رسانهآموزش  7عنوان ايده 

قدر با سرعت در حال رشد است که نسل امروز نیز به زودی غافلگیر هومصَ آن بیان ايده

ها رسانهتوانند با بسیاری از ابزارها کار کنند. لازم است از طريق خواهند شد و نمي

رساني منتشر شده و از يك طرف ترس از های آموزشي و تیزرهای اطلاعبرنامه

 هومَص را رفت کند و از سوی ديگر، نحوه استفاده صحیح از آن را آموزش دهد.

 های اجتماعي هومصَکاهش آسیب دلايل ايده

 وری در استفاده از هومصَافزايش راندمان و بهره

 های غربيها و فیلمهای ناشي از داستانهراسي و نگرانيهومصَکاهش 

 بالا ظرفیت اقناع

 هومَص يك ابزار است ایهای رسانهپیام

 ابزار هومصَ را به کار بگیريد، اجازه ندهید او شما را به کار بگیرد

 گیريد چطور سوار بر هومصَ باشیدها ياد ميبا اين روش

 شود تر ميتر و سريعهمه کارها با هومَص راحت

چكش را به میخ بزنید، نه به انگشت خود؛ هومَص را هم مثل چكش درست به کار 

 بگیريد

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 



های حوزوی؛ آموزش، پژوهش، شناسايي کاربردهای محتمل هومصَ در فعالیت  8عنوان ايده 

 تبلیغ

قدرتي که هومَص در اختیار يك طلبه، يا استاد، يا مبلغ، يا پژوهشگر، يا مدير  بیان ايده

ها توصیف کنیم، قطعاً قدر زياد است که اگر برای آندهد آنحوزوی قرار مي

 شوند تا از آن استفاده کنند؛ افزايش راندمان و کیفیّت کار.ترغیب مي

 هومصَنا آشنا بودن معمول حوزويان با  دلايل ايده

 های حوزویکارآمدی بالای هومَص در فعالیت

 های تازهبالا، به دلیل رغبت حوزويان به آشنايي با فناوری ظرفیت اقناع

 های حوزویهای کاربردی هومَص در فعالیتبیان نمونه ایهای رسانهپیام

 معرفي ابزارهای رايج هومَص 

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 

 تدوين کتاب درسي آشنايي با کابردهای حوزوی هومَص برای طلاب  9عنوان ايده 

تولید درسنامه آموزش هومَص به طور اختصاصي برای مخاطب حوزوی و قرار  بیان ايده

 دادن آن در برنامه آموزشي حوزه برای مطالعه آزاد يا همراه با استاد

روحانیون اگر سوار بر ابزار هومصَ نباشند به زودی از سرعت رشد اجتماعي جا  دلايل ايده

 فرهنگ از دست خواهند داد. ساير منابعمانده و قدرت رقابت خود را با 

 متوسط ظرفیت اقناع

 اند، هنوز اصرار داری با دوچرخه جلو بیافتي؟وقتي همه سوار خودرو شده ایهای رسانهپیام

 های سابق اکتفا کردمسابقه و رقابت عوض شده، نبايد به فناوریابزار 

وقتي دشمن هر روز صدها هزار نسخه کتاب چاپ کند، تو هنوز هم با قلم ني 

کني؟ مردم کدام کتاب را خواهند خواند؟ امروز هومَص ها را استنساخ ميکتاب

 خواهي فرا بگیری؟!ابزار ارائه اطلاعات شده است، نمي

  مرتبط كارشناس

  شماره تماس

 



 های فقهي برای استخراج احكام مرتبط با هومَص ترويج پژوهش  10عنوان ايده 

با رشد هومَص و فراگیر شدن آن، موضوعات و مسائلي پیش روی مردم قرار خواهد  بیان ايده

مالكیت، ارث، وصیت و از گرفت که نیازمند احكام فقهي آن هستند. مثلاً مسئله 

تر مسئولیت اجتماعي. فرض اگر يك خودروی مجهّز به هومَص با عابر همه مهم

پیاده برخورد کرد. مسئولیت مدني آن بر عهده مالك خودرو خواهد بود، يا شرکتي 

نگار و الگوريتم افزار هومَص را طراحي کرده؟ يا شرکت ديگری که هستانکه نرم

 ها نیازمند بحث فقهي است.افزاری؟ اينشرکت سخت هومَص را تولید؟ يا

 های جديد هومَص نیاز جامعه به دانستن تكلیف خود نسبت به پديده دلايل ايده

کم، به دلیل جمود و دشواری تغییر برنامه درس خارج بسیاری و هراس از طرح  ظرفیت اقناع

 موضوعات جديد و نقد شدن شديد

 پديد که نیاز به حكم فقهي دارندهايي از حوادث هومصَبیان نمونه ایهای رسانهپیام

 های فقهي نسبت به مسائل هومصَ بیان پرسش

  كارشناس مرتبط

  شماره تماس

 

 


